

K2017 Holding ApS

Kirstinelundsvej 1
8740 Brødstrup

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2020

Elna Asmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K2017 Holding ApS
Kirstinelundsvej 1
8740 Brædstrup

e-mailadresse: kirstinelund@get2net.dk

CVR-nr: 38569287

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er at eje aktier og/eller anpartar, herunder aktier og/eller anpartar i landbrugsvirksomheder samt andre noterede og unoterede selskaber.

Usædvanlige forhold

Datterselskabet har i periodens løb haft positive tendenser således der er foretaget en opskrivning i perioden. Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i perioderegnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat har været tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr 30.677.779 ved periodens slutning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Troelstrup, den 19 / 2 - 2020

Direktion:

Christian Risager Asmussen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringerne af finansielle aktiver og forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsperioden.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, kapitalandele og gæld.

Balancen

Værdipapirer:

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi på balancedagen. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed måles efter den indre værdis metode.

Udskudt skat:

Der henættes ikke udskudt skat på finansielle anlægsaktiver, da forventningen er, at en fremtidig realisation ikke vil påføre selskabet skattebetalinger.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger	1	-6.452	-7.677
Bruttoresultat		-6.452	-7.677
Resultat af ordinær primær drift		-6.452	-7.677
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	2.184.302	716.358
Andre finansielle indtægter		25	
Ordinært resultat før skat		2.177.875	708.681
Årets resultat		2.177.875	708.681
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.177.875	708.681
I alt		2.177.875	708.681

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.695.883	28.511.581
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.695.883	28.511.581
Anlægsaktiver i alt		30.695.883	28.511.581
Likvide beholdninger		250	
Omsætningsaktiver i alt		250	
Aktiver i alt		30.696.133	28.511.581

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		330.000	330.000
Andre reserver		26.475.526	26.475.526
Overført resultat		3.872.253	1.694.378
Egenkapital i alt		30.677.779	28.499.904
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		18.354	11.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3	18.354	11.677
Gældsforpligtelser i alt		18.354	11.677
Passiver i alt		30.696.133	28.511.581

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Regnskab	6.677	7.677
Gebyr	-225	
	<u>6.452</u>	<u>7.677</u>

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kursregulering kapitalandele	2.184.302	716.358
	<u>2.184.302</u>	<u>716.681</u>

3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.354	11.677
	<u>18.354</u>	<u>11.677</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Virksomheden har ingen ansatte.